
ZARZĄDZENIE Nr 86.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 63/11 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 12 października 2011 r. w sprawie powołania 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Złotowie 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 9a ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) oraz uchwały                   

Nr VIII/69/11 Rady Gminy Złotów z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie ustalenia trybu                    

i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego          

w Złotowie oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. W zarządzeniu Nr 63/11 Wójta Gminy Złotów z dnia 12 października 2011 r.                

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Złotowie, zmienionym 

zarządzeniami Nr 81/12, Nr 133/12, Nr 211/13 i Nr 282/14, wprowadza się, następujące 

zmiany: 

 

         § 1 otrzymuje treść: 

 

        „Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny w Złotowie zwany dalej „Zespołem”  

w następującym składzie: 

 

1. Danuta Szynkiewicz – Ośrodek Medycyny Rodzinnej w Radawnicy 

2. Agata Powalisz – „Grupa Caritas” w Sławianowie 

3. Karolina Jankowska – Sąd Rejonowy w Złotowie 

4. Jadwiga Barycka – Szkoła Podstawowa w Radawnicy 

5. Edyta Orman – Szkoła Podstawowa w Świętej 

6. Adam Zbiżek – Komenda Powiatowa Policji w Złotowie 

7. Mirosław Jurkiewicz – Komenda Powiatowa Policji w Złotowie 

8. Anna Witkowska – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Gminy Złotów 

9. Anna Zakrzewska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie 

10. Izabela Manikowska– Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie  

11. Bernadeta Chorzępa – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie 

12. Dorota Szweda – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie    

 

         § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Złotowie. 

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

 

 

 


